

## **Dayyani Holding ApS**

Heibergsgade 14, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 36970898

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Navid Fløe Dayyani

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Dayyani Holding ApS  
Heibergsgade 14, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36970898

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Navid Fløe Dayyani

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive og eje kapitalandele i kapitalselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 198 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.376)</b>	<b>(8.195)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	50.600
Andre finansielle indtægter		1.040	5.837
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(10)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>197.664</u></b>	<b><u>48.232</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		52.900	0
Overført resultat		<u>90.764</u>	<u>48.232</u>
		<b><u>197.664</u></b>	<b><u>48.232</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Andre tilgodehavender		27.036	25.996
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.036</b>	<b>25.996</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>180.199</b>	<b>37.225</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>207.235</b>	<b>63.221</b>
<b>Aktiver</b>		<b>232.235</b>	<b>88.221</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		124.585	33.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>228.585</b>	<b>83.821</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		250	0
Anden gæld		900	4.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.650</b>	<b>4.400</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.650</b>	<b>4.400</b>
<b>Passiver</b>		<b>232.235</b>	<b>88.221</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	33.821	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(52.900)	0
Årets resultat	0	90.764	52.900	54.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>124.585</b>	<b>0</b>	<b>54.000</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				83.821
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(52.900)
Årets resultat				197.664
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>228.585</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.000</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
BrandFix A/S	Aarhus	A/S	50,0	4.718.612	3.463.535

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger i regnskabsåret.
